Rezultatele tranzactionarii pe Piata Centralizata de Certificate Verzi

Luna de Tranzactionare : martie 2012 Sesiunea de Tranzactionare 2

Numar ofertanti

Numar oferte vanzare

Numar oferte
cumparare

Volum tranzactionat

Pret de inchidere al PCCV

[Numar certificate verzi]

[RON / Certificat]

31

23

8

983

248,30

Tranzactii Certificate Verzi
martie 2012
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